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“Xalq qəzeti”nin baş redaktoru Əflatun Amaşov və redaksiyanın kollektivi 
tanınmış jurnalist, Əməkdar mədəniyyət işçisi Rəfiqə Məsuda qızı BDU biofizika 
və biokimya kafedrasının əməkdaşı, biologiya üzrə fəlsəfə doktoru

İRADƏ ƏLİYEVANIN 

vaxtsız vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.
                                                                                                                                  

ATU-nun uşaq stomatologiyası kafedrasının müdiri, professor Rəna Əliyeva 
və kafedranın kollektivi iş yoldaşları Nərmin Feyzullayevaya nənəsi 

SEVİNC XANIMIN 

vəfatından kədərləndiklərini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verirlər.
                                                                                                                                  

Ağcabədi Rayon İcra Hakimiyyətinin başçısı Rafil Hüseynov Şirvan 
Appelyasiya məhkəməsinin İnzibati Kollegiyasının sədri Samir Həsənova əmisi 

MAKSİM HƏSƏNOVUN 

vəfatından kədərləndiyini bildirir və dərin hüznlə başsağlığı verir.

ALLAH RƏHMƏT ELƏSİN

Yağmursuz və dəyişkən 
buludlu yay günü

Ekologiya və Təbii Sərvətlər Nazirliyinin Milli Hidrometeorologiya 
Xidmətindən  verilən məlumata görə, bu gün Bakıda və Abşeron yarıma-
dasında hava şəraitinin dəyişkən buludlu olacağı, arabir tutulacağı, əsasən 
yağmursuz keçəcəyi gözlənilir. 

Lakin 7-dən 8-nə keçən gecə yarımadanın bəzi yerlərində qısamüddətli az 
yağış yağacağı ehtimalı var. Mülayim şimal-qərb küləyi əsəcək. Havanın tempe-
raturunun gecə 20-24, gündüz 27-32 dərəcə isti olacağı ehtimal edilir. Atmosfer 
təzyiqi 759 millimetr civə sütunu, nisbi rütubət gecə 65-70, gündüz 45-50 faiz 
olacaq.

Azərbaycanın rayonlarında hava şəraiti əksər rayonlarda əsasən yağmursuz 
keçəcək. Lakin gündüz bəzi dağlıq və dağətəyi rayonlarda arabir yağış yağaca-
ğı, şimşək çaxacağı gözlənilir. Ayrı-ayrı yerlərdə qısamüddətli leysan xarakterli 
olacağı, dolu düşəcəyi proqnozlaşdırılır. Mülayim qərb küləyi əsəcək. Havanın 
temperaturunun gecə 20-24, gündüz 30-35, dağlarda gecə 5-10, gündüz 18-23 
dərəcə isti olacağı bildirilir.

Q.QASIMOV  
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Hava

İDMAN
Bakı və Daşkəndin  

birgə futbol təşəbbüsü 

Azərbaycan və Özbəkistan 2027-ci ildə 20 yaşadək 
futbolçular arasında Dünya çempionatının keçirilməsi 
üçün birgə namizədliklərini irəli sürüblər. Bu barədə 
AFFA-nın mətbuat xidməti məlumat yayıb.

Məlumatda deyilir ki, futbol sahəsində həyata keçirilən 
fəal islahatlar, yaradılan infrastruktur və türkdilli ölkələrin 
artan beynəlxalq nüfuzunu nəzərə alaraq, Azərbaycan və 
Özbəkistan futbol federasiyaları səylərini birləşdirərək tur-
nirin keçirilməsi üçün birgə namizədliklərini irəli sürüblər 
və bu mötəbər yarışı yüksək səviyyədə təşkil etməyə tam 
hazır olduqlarını ifadə ediblər.

Bu gün Azərbaycan və Özbəkistan belə nüfuzlu yarışa 
evsahibliyi etməyə tam hazırdır. Ölkəmiz son illər bir sıra 
böyük turnirlərin təşkilində əhəmiyyətli təcrübə qazanıb. 
Bura AVRO-2020-nin bəzi oyunları, UEFA Avropa Liqası-
nın final matçı, 17 yaşlılar arasında Avropa çempionatı, 17 
yaşadək qızlar arasında dünya çempionatı daxildir. FİFA 
və UEFA rəsmiləri Bakıda keçirilən mötəbər turnirləri 
yüksək qiymətləndiriblər.

“Qarabağ”ın  
yoxlama oyunu 

Avstriyada təlim-məşq toplanışında olan “Qara-
bağ” komandası dünən burada yoxlama oyununu keçi-
rib. Qurban Qurbanovun baş məşqçisi olduğu kollek-
tiv Ukrayna təmsilçisi “Metallist” (Xarkov) ilə üz-üzə 
gəlib. Qəzetimiz çapa verilərkən oyun davam edirdi. 

Xatırladaq ki, Azərbaycan çempionu Bakıdakı ilk yox-
lama matçında “Zirə"ni 4 cavabsız qolla üstələyib. “Qara-
bağ” UEFA Çempionlar Liqasının II təsnifat mərhələsində 
“Şelburn” (İrlandiya) – “Linfild” (Şimali İrlandiya) cütü-
nün qalibi ilə qarşılaşacaq. Bu raundun ilk görüşü iyulun 
22-23-də, cavab qarşılaşması 29-30-da keçiriləcək.

Güləşçilərimiz İtaliyada 1 
gümüş, 2 bürünc qazanıblar 

Azərbaycan güləşçiləri İtaliyanın Kaorle şəhərin-
də keçirilən U-20 Avropa çempionatının son günündə 
1 gümüş, 2 bürünc medal qazanıblar. Omar Gülməm-
mədov (74 kq) ukraynalı Boqdan Oliynikə sonuncu xal 
prinsipinə əsasən (7:7) qalib gələrək üçüncü yeri tutub.

Anar Cəfərli (92 kq) gürcüstanlı Sandro Kuraşvilini 
7:4 hesabıyla üstələyərək fəxri kürsünün üçüncü pilləsinə 
yüksəlib.

Bəşir Verdiyev (61 kq) bürünc medal görüşündə gür-
cüstanlı Saba Qambaşidzeyə sonuncu xal prinsipinə əsasən 
(9:9), Məhəmməd Abbaszadə (86 kq) isə ermənistanlı 
Razmik Yepremyana 0:3 hesabıyla məğlub olaraq 5-ci yer-
lə kifayətləniblər.

Çempionatın son qarşılaşmasında Yusif Dursunov 
(125 kq) finalda rusiyalı İnal Qaqloyevə 0:11 hesabıyla 
uduzub və 2 il əvvəl olduğu kimi, bu dəfə də gümüş me-
dalla kifayətlənməli olub.

M.HACIXANLI  
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Bir cüyür qəlbimi yandırıb yaxdı...
Şəhər məni yoranda dağlara yön çevi-

rirəm, dağlara qalxıram. Deyirəm nə yaxşı, 
Tanrım dağları da, çayları da dünya kimi in-
sanlara verib. Dağ yolları ilə qalxanda günlü 
yağış yağırdı – narın-narın. Xoş bir seyrə çıx-
mışdım. Bələn-bələn aşıb damarını qırırdım 
yoxuşlu yolların.

Dağların o üzündən axıb gəlir dağ çayı. Çayın 
axarı boyunca gəzib düşüncələrə dalıram. San-
ki dünyanın çayları canımın içindən axır. Ötən 
xatirələrim cilvəli sularda çağlayır. Elə bilirəm, 
dünən çay qırağında gördüyüm ceyran da, cüyür də  
bu gecə yuxuma gələcək...

Adətən körpə ceyranlar düzənlik yerləri özlə-
rinə məskən seçirlər. Qoruqda ceyranları görəndə 
elə sanırdım ki, çəmənliyə gözəllik daş-qaşı yağıb. 
O yerlər mənim də könlümün əzəl məskəni idi. Öz 
sərvinaz baxışları ilə bir duyğu, bir ruh kimi könül-
lərə axır, gözəlliyi adamı yandırıb yaxır. Düzlərdə 
Günəşin şəfəqləri altında ceyranlar daha cazibəli 
görünür. Cüyürlər də elə bil, görkə dayanıb. 

Bir sürü  bala ceyran sevincdən şahə qalxır, 
qaçır, atılıb düşürdü. Günəş nur çiləyirdi ceyran-
ların izinə. Ceyranlar düzə gələndə nur topası kimi 
görünürdü gözümə. Bu, mənim uşaq qəlbimə işıq 
salırdı. Başsız biçənəklərdə gül-çiçəyin rayihəsi, 
ceyranların qaçışı insanı valeh edir. Yüyənsiz, çi-
lovsuz baş alıb gedir. 

Yaxınlaşan təhlükəni ceyranlar düzəngahda 
daha aydın görür və bircə anda qızılquş kimi ovçu-
nun gözündən yayınır. Dərələri, dağları aşıb göz-
dən itir. “Yay kimi dartınıb, ox kimi süzür”. 

 Cüyür  anasının arxasınca kəklik kimi səkib 
dağdan aşdı.  Gözdən itən o cüyür qəlbimi yandırıb 
yaxdı. 

...Günlərin bir günü, çay aşağı, çay yuxarı gə-
zib dolaşırdım. Gözlərim gözəlliyə keşik çəkir-
di. Baharı gözləyən tək ağac kimi çay qırağında 
ceyranların yolunu gözləyirdim. Bilirdim ki, cey-
ranlar-cüyürlər enib suya gələcək. Çay qırağında 
ceyranların ayağı dəyən xınalı daşları inci kimi 
papağıma yığıb evə gedirdim. Bu zaman düzdə bir 
cüyür  qulun kimi kişnədi. Dağlar-daşlar səsə gəldi. 
Bir anlıq qəlbimdə sarsıntı əmələ gəldi. Səs gələn 
səmtə sarı boylandım. Narahatlıq düyğusu məni 
tərk etmirdi. Gözlərimdə aləm baş-başa dəydi. 
Çayda daş-daşa dəydi... 

 Yırtıcı, çalağan qızılquş bir göz qırpımında 
cüyürü caynağına alıb, çalıb göyə qaldırıb apa-
rırdı. Yaylaqda səs-səsə qarışmışdı. İtlər hürüşür, 
dəyələrdən bayıra çıxan qonşular, çöldə çobanlar 
haray saldı. Atam qoşalülə tüfəngini gözü üstə qal-
dırıb, cüyürü aparan qızılquşun səmtinə iki güllə 
atdı. Atamın atdığı güllə heç vaxt boşa çıxmazdı. 
Ötən hərbdə odun-alovun içindən çıxmışdı.

 Qızılquş cüyürlə birlikdə yerə düşdü.  Atam 
onu elə sərrast vurmuşdu ki,  qanadları qan için-
dəydi. İncəfara, cüyürün heç burnu da qanama-
mışdı. Amma yüksəklikdən düşüb zərbə ilə yerə 
dəydiyinə görə, bir anlıq huşunu itirmişdi. Əlbəttə, 
daşlı-qayalı yerə düşsəydi, cüyürün tikəsi də ələ 
gəlməzdi. Xoşbəxtlikdən ot tayasının üstünə, ordan 
da sürüşüb yerə dəymişdi.

–Atam aşağı əyilib cüyürün başını dizlərinin 
üstünə aldı, nəvazişlə əlini cüyürün bədənində gəz-
dirdi. Nəvazişlə ipək kimi tüklərini sığallamağa 
başladı. Nəfəsini cüyürün nəfəsinə qatdı, cüyürü 
oyatdı.

– Allaha şükür, güllə cüyürə dəymədi, sağ 
qaldı, -dedi. İndi anası harda olsa, balasının iyinə 
gələcək.

 Hamı cüyürün başına yığışmışdı. Gün gü-
nortanın yerinə qalxmışdı. Cüyür başını qaldırıb 
boylandı. Yaylaq adamlarından hürkdüyündən, ya 
nədənsə ala gözlərini zilləyib mənə baxırdı. Onun 
baxışlarından ürəklənib yanına gəldim. 

Ayaqları qönçələrdən də zərif idi. Tükləri dün-
yanın tülündən, ipəyindən, al–qumaşından yumşaq 
idi. Hürkək baxışı çiçəklərin, mələklərin baxışına 
bənzəyirdi. Ürəyimdə gözəl baxışları gül açırdı. 
Xumar gözlü cüyür qərib bir qonaq kimi, adi bir 
toxunuşdan hürküb qəlbimi dara çəkirdi. Onu bağ-
rıma basıb dil töküb öz dilində danışırdım. Allahın 

bir bala heyvanına görə, həyata, insanlığa, dünya-
ya, yerə-göyə məhəbbətim artırdı.

 Anam dedi:
– O da körpədir, sən də... Bir-birinizə isinişər-

siniz.
 Anamın sözlərində həqiqət vardı... Adam-

lar cüyürlə məni baş-başa buraxdı. Ətrafdan səs, 
nəfəs, insan hənirtisi tamam uzaqlaşandan sonra 
ana cüyür yaxınlıqda göründü. Anam dəyəmizin 
qarşısından onu görüb məni səslədi:

 – Gəl, bala, gəl. Qoy ana balasına qovuşsun.
 Mən könülsüz-könülsüz dəyəmizə tərəf gedən-

də dönüb arxaya baxdım. Balasına qovuşmaq üçün, 
kim bilir, bəlkə də dərələrdən sel kimi, təpələrdən 
yel kimi gəlmişdi. Ana cüyür tər içindəydi. Ana ba-
lasını duz kimi yalayırdı... 

Həzi HƏSƏNLİ,  
şair-publisist  

Təbiət imdada çağırır bizi

“Molla Nəsrəddin” ocağı  
Bəxtiyar Vahabzadənin muzeyində

Dünən Şəkidə görkəmli Azərbaycan şairi Bəxtiyar Vahabza-
dənin ev- muzeyində “Molla nəsrəddinçilər Bəxtiyar Vahabza-
dənin qonağıdır” adlı toplantı keçirilib.

Muzeyin direktoru Elşən Zəkə-
ribəyli mərasimi açaraq Bakıdakı 
Cəlil Məmmədquluzadə ev-muzeyi-
nin kollektivi ilə birgə təşkil edilən 
bu tədbirin əhəmiyyətini xüsusi 
vurğulayıb. Bildirib ki, Azərbaycan 
Prezidenti İlham Əliyevin sərənca-
mı ilə bu il böyük şairin 100 illik 
yubileyi keçirilir və bu tədbir məhz 
bu əlamətdar hadisə ilə bağlı təşkil 
olunub. 

Cəlil Məmmədquluzadə ev-mu-
zeyinin direktoru Yeganə Məmmə-
dova çıxışında uzun illər rəhbərlik et-
diyi muzeyin əməkdaşlarının çağdaş 
Azərbaycan poeziyasının inkişafında 
danılmaz xidmətləri olan, “sevilən 
filosof şair”in doğulub boya-başa 
çatdığı Şəki şəhərinə həvəslə təşrif 
buyurduqlarını xüsusi qeyd edib və 
yüksək qonaqpərvərliyə görə ev sa-
hiblərinə dərin təşəkkürünü bildirib. 

Şəki şəhərindəki bir çox tam 
məktəblərin yuxarı sinif şagirdləri 
və pedaqoqlarının da iştirak etdiyi 
toplantıda filologiya elmləri doktoru 
Kamil Adışirinov “Müasir Azərbay-
can ədəbiyyatında Bəxtiyar Vahab-
zadənin yeri və rolu” mövzusunda 
geniş məruzə ilə çıxış edib. Digər na-
tiqlər xalqımızın şairin şəxsiyyətinə 
və parlaq poeziyasına xüsusi rəğbəti 
olduğunu vurğulayıblar.   

Sonda Cəlil Məmmədquluza-
də ev-muzeyinin əməkdaşı Yeganə 
Məhərrəmova Bəxtiyar Vahabzadə-
nin məşhur “Gəlir” şeirini oxuyub. 

Yeri gəlmişkən, şeirin son iki 
misrası belədir:

Əgər sevirsənsə, ayaq səsimdən
Gərək biləsən ki, Bəxtiyar gə-

lir! 

XQ

Aygun
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